ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г. № 2/7

г. Красноуфимск

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,

представляемых  в окружную избирательную комиссию при проведении

выборов депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В целях осуществления полномочий окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва, в соответствии со статьей 27

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная

комиссия по выборам депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 1  р е ш и л а:

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке избирательных

документов, представляемых кандидатами в депутаты в окружную

избирательную комиссию по выборам депутатов Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Установить, что прием и проверка избирательных документов,

представляемых кандидатами, при выдвижении кандидатов в депутаты Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва,

осуществляется по рабочим дням с 09.00 до 18.00 часов, по выходным дням с

10.00 до 15.00 часов.

2

3. Предложить кандидатам  заблаговременно информировать окружную

избирательную комиссию о дате и времени представления избирательных

документов.

4. Направить настоящее решение и информацию о часах работы

окружной избирательной комиссии по приему документов при выдвижении

кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования Красноуфимский

округ седьмого созыва Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии для  размещения сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя окружной комиссии Т.Н.Микаеву.

Председатель

окружной

избирательной комиссии

Т.Н.Микаева

Секретарь

окружной

избирательной комиссии

С.Ю.Щепеткова

3

 УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ

седьмого созыва

по одномандатному

избирательному округу № 1

от 22.06.2022 года № 2/7

СОСТАВ

Рабочей группы  по приему и проверке избирательных документов,

представляемых  в  окружную избирательную комиссию при проведении

выборов депутатов  Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва  11 сентября 2022 года

Руководитель Рабочей группы:

 Микаева Татьяна Николаевна  – председатель окружной избирательной

комиссии.

Заместитель руководителя Рабочей группы:

 Щепеткова Светлана Юрьевна – секретарь окружной избирательной

комиссии.

Члены Рабочей группы:

Давлятшина

Ирина Махмутьяновна

Заместитель председателя  окружной

избирательной комиссии

Сюзева

Татьяна Михайловна

Член окружной избирательной комиссии

Колосов

Виталий Евгеньевич

Член окружной избирательной комиссии

Соколова

Лариса Вячеславовна

Главный специалист Информационного

управления аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области, исполняющий

функциональные обязанности системного

администратора КСА ГАС «Выборы»

Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии